
Nr an PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLERA

Punime ndërtimi

3/89/b Germim dhe me esk 0.25m3, tok zak katg III,me shk ne mjet m³ 990.00

3/212 Shtrese  cakulli   gurore  10, 15 cm, makadam, përhapur e ngjeshur makinerim² 2780.00

3/212/b Shtrese stabilizant t=10cm m² 2780.00

3/221/1 Shtrese binderi me granil gure kave, 4 cm me makineri m² 2780.00

3/226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil gure kave,4 cm me makineri m² 2780.00

2/262/3 Beton per themel bordure C-12/15 m³ 19.00

3/617/1 F.V bordura  betoni 30 x 15cm ml 950.00

3/212 Shtrese cakulli 15cm + ngjeshje m² 1253.00

3/212/b Shtrese stabilizanti 10 cm m² 1253.00

An F.V pllaka  veteshternguese p.p C-20./25 6cm m² 1253.00

3/158/5a Transport dheu auto 5km m³ 1188.00

Punime kanalinzimi

3/89/b Germim dheu  kanal me makineri m³ 850.00

3.An/1t Furnizim vendosje tub korrugato SN4 DN300 ml 520.00

2/522 Furnizim vendosje tub p.v.c DN 160 (me rakorderi ,bryla te  ndryshem,Ta,etj)ml 150.00

An Guarnicione bashkues DN160  (per lidhjet e objekteve me tubacionin kryesor)  cop 25.00

2.261 Shtrese rere poshte tubit dhe mbulimi I tubit me rere(deri 20cm mbi tub)m³ 300.00

An-21 Puseta shkarkimi b/a,1x1x1.5m,me kapak gize cop 10.00

3.47/1b Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik cdo 30cm m³ 503.95

Punime ndriçimi rrugor

3.An/1sh F.V. shtylle  metalike  H=7.8m e zinguar e lyer me boje me 

pjekje+kapakun

cope 13.00

3.An/ksh FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 cope 13.00

an F.v.ndricues rrugor LED 35-40 W cope 13.00

an F.V.morseteri  shtylle 3P+sig.16A+kapak cope 13.00

3.An/et FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm, L=150cm cope 16.00

an F.V.  Kabell   FG7OR  0.6/ 1KV.  5X4MM2 ml 30.00

an F.V.  Kabell   FG7OR  0.6/ 1KV.  5x2.5MM2 ml 510.00

an F.V.  Kabell   XYMM  0.6/ 1KV.  3X1.5MM2 ml 110.00

2.a-93 F.V Percjelles tokezimi bakri s=25mm2 ml 25.00

3.An/57b F V pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 14.00

An F.V. Tub  fleksibel  me  2shtresa  D=50mm ml. 510.00

PREVENTIV

Objekti: Rikonstruksion i rrugëve rurale dhe informale (Rikonstruksion rruge fshati Barç)
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Sektori I Projekteve



2/-1 germim dheu me krah m3 77.50

2/-19 mbulim kanali m3 76.00

2/261 shtrese rere m3 20.00

an-

kuader/el
F V kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement cope 1.00

Shuma

Fondi rezerve 5%

Shuma

T.V.SH 20 %

Shuma


